~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRrrO '''DERAL

ATO DA PRESIDENTE N" 422 , DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR o servidor ANTONIO JOSÉ RODRIGUES NETO, matricula n° 10.445
55, do cargo em comissão de chefe de gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, e NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de chefe de gabinete, CNE, do Gabinete da
Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal (Resoluções n'" 073/93, 079/93, 091194 e 128/97
- Processo nº 000.745/93-CLDF).

2 - EXONERAR a servidora NEYRE DE OLIVEIRA CHAVES, matricula nº 12.366-41,
do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho, e
NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de chefe de gabinete, CNE, do referido Gabinete
Parlamentar (Resoluções nº' 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nº 000.845/96-CLDF).

3 - EXONERAR a servidora VERA LÚCIA RODRIGUES FERNANDES, matricula nº
12.836-30, do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, e NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14, do referido Gabinete
Parlamentar (Resoluções nº' 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nº 002.206/94-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasilia, 07 de nove ro de 1997.

Deputa

SAIN-Parque Rural - 70086-90n - Brasília - DF